picum factos, vt vanitatem effici ex virtute
 verborum vel rerum, quas magi applicant,
 p.m. Item qui Zingarū, quem vulgo Aegy-
 ptium, de fortuna sua interrogat animo cre-
 dendi, p.m. Si vero animi gratia & curiosi-
 tate, non, p.m.

Qui poculum amatorium dat alicui, vt 38
 ab ipso ametur, peccat mortaliter. Item qui
 vitur rebus sacris in maleficijs, vel ad ma-
 lum finem gerit, peccat mortaliter. Item qui
 ad recuperandam sanitatem alicui applicat
 quedam, quæ nō habent virtutem sanandi,
 vt lineis morbos secare, pec. mort. nisi igno-
 rantia excuset.

Qui adorat imagines Sanctorum propter
 seipsas tantum sine respectu eorum, quos
 representant in celo, peccat mortaliter.

Qui pingit, parat, tenet ita lasciuas, & inho-
 nestas imagines, vt probabile sit moturas
 alios ad volendum turpia, pec. mort. Item
 qui portat, vel habet imagines opprobri-
 osas Deo, Sanctis summo Pontifici, personis
 ecclesiasticis vel fidei, peccat mortaliter.

Qui aliquid futurum vel arcanum credit, 13
 quia aliquid somniauit propter expressam,
 aut tacitam dæmonis inuocationem, peccat
 mort. Similiter qui ob somnium aliquid fa-
 cit contra salutem animæ.

Qui consulunt, fingunt, vel portant cer- 34

38 De II. præcep. nec iures, &c.

ta spe quædam nomina scripta ad aliquid habendum, vel fugiendum, p. m. quia talia nomina nullam vim habent, nisi simpliciter portent verba scripturæ ob deuotionem. Similiter, & qui viuunt superstitiose in actionibus suis, potest tamen ignorantia, & simplicitas à peccato excusare.

35 Qui aliquos versus scriptos in die Ascensionis tali hora gestat credens minorem virtutem habituros si alio die, vel hora scripti fuissent. Similiter herbas collectas in die diuini Ioannis, vel alterius sancti, in alio festo, vel hora, qui credit habere virtutem. Similiter qui gestat reliquias sacras modo superstitioso, vt si in vase trigono, vel rotundo, peccat mortaliter, nisi ignorantia, vel simplicitas excuset. Item mulieres vrentes signis, benedictionibus, & orationibus licitis sine superstitione, & vanitate, vt obtestantes p. passionem Christi, huiusmodi non peccant, præsertim si sint honestæ, & probæ, sed sunt prohibenda, ne occasio deur simplicibus simile faciendi.

36 Saltatores licite possunt fungi suo munere.

37 Qui certo credit ob obseruationem, aliquid sibi euenturum, vel se cogi propter completionem, vel in fluxus cæli, p. m.

38 Qui volunt discere artem notoriam, quæ certis ieiunijs, & obseruationibus pollicetur sapientiam infusam, peccat mort.

Qui

Qui credit herbas, vel musicam aliquid valere contra dæmones, p. m. Potest tamen cõreperare humores corporis, ne grauius vexentur à dæmone.